תיק חיצוני:
בפני כב' השופט רון סולקין

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד שירה חרל"פ

המאשימה

נגד
חירי בן עלי אלסייד

ע"י ב"כ עו"ד אחמד ס. ותד
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· תקיפת שוטרים בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 274(1), (2), (3) לחוק העונשין, תשל"ז 1977;

· התפרעות, בניגוד לסעיף 152 לאותו חוק;

· היזק לרכב, בניגוד לסעיף 413 ה' לאותו חוק;

· היזק לבעל חיים, בניגוד לסעיף 451 לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/2, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, השתתף בהפגנה, שהתקימה
ביום שבת 30/11/13, אחה"צ בצומת הכניסה לחורה בכביש 31, במהלכה יידו המפגינים מטחי אבנים לעבר שוטרים;
יחידת של סוסים מספר וכן שוטרים מספר נפגעו האבנים, ממטחי כתוצאה שנתנה.

סוף דבר, בשים לב לענשים שנגזרו על יתר המעורבים בפרשה ובמסגרת ההסדר שגובש בין הצדדים, גוזר בית המשפט
על הנאשם הענשים הבאים:

א. 12 חדשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם, בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ח' סימן ב'; פרק ט' סימנים ג', ד'; פרק י';

פרק י"א סימן ט';

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ח' סימן ב'; פרק ט' סימנים ג', ד'; פרק י';

פרק י"א סימן ט';

ד. קנס בסך 8,000 ₪ או 75 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום
15/05/17, ובכל 15 לחודש שלאחר מכן.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הנאשם יתיצב לריצוי ענשו כעת.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ז, 16 פברואר 2017, במעמד הצדדים.